РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 июня 2018г. № 529

О признании утратившим силу постановление администрации
от 06.05.2015г. №458 «Об утверждении Порядка назначения
и осуществления дополнительных выплат работникам муниципальных
бюджетных образовательных учреждений, реализующих
основную общеобразовательную программу дошкольного образования»

В связи с Постановлением Конституционного Суда Российской Федерации от 7
декабря 2017 года N 38-П", руководствуясь определением Конституционного Суда
Российской Федерации от 27.02.2018 N 252-О-Р "По ходатайству Министерства труда и
социальной защиты Российской Федерации об официальном разъяснении Постановления
Конституционного Суда Российской Федерации от 7 декабря 2017 года N 38-П",
администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации от 06.05.2015г. №458 «Об

утверждении Порядка назначения и осуществления дополнительных выплат работникам
муниципальных бюджетных образовательных учреждений,  реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования».

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Костомукшского городского округа     А.В.Бендикова

_____________________________________________________________________________
Рассылка: дело, УО, ФУ, ЦБ
А.Н.Ланкина 911 660 6548